Si quis vult - (Mt 16,24 u. Mc 8,34). Licet omnium sanctorum martyrum passiones in diversis locis... D 683, 27rb

Si quis vult - (Mt 16,24). Matthei 16 dicitur, quod Iesus incepit ostendere discipulis... D 683, 188va

Si quis vult - (Mt 16,24 u. Mc 8,34). Salvator postquam Marci 7o praedixerit discipulis, quod oporteat eos pati... D 683, 27va

Si summam cupias... D 692, 160ar u. 167av

Si vis habere tertium genus, adde personam per carnis copulam 2o generi. Verbi gratia... D 688, 278r

Si vis scire an 29 calculus sive 39 et 49 sunt correcti in calendario... D 692, 192ar

Sicut accipi potest ex dictis doctorum in 3o sententiarum distinctione 25a, aliqui sunt articuli fidei... D 693, 111r

Sicut docet magister sententiarum libro 2 distinctione prima, deus a principio creavit hominem... D 693, 311r

Simile est regnum - (Mt 13,44). Astutia hominum est, quasi ubi possunt, libenter parvum pro multo, parvum pro magno et vile dant pro pretioso... D 688, 144va

Simile est regnum - (Mt 13,44). Quantum ista temporalia mentes mortalium alliciant ad se amandum... D 683, 229va

Simile est regnum - (Mt 13,44). Salvator praecedenter ponit tres parabolas Matthei 12... D 683, 230ra

Simile est regnum - (Mt 13,45). Ambrosius 5 Hexameron capitulo 19 dicit, quod deus... D 683, 234va

Simile est regnum - (Mt 13,45). Salvator Lucae 11 dicit discipulis tria: Petite et dabitur vobis... D 683, 234ra

Simile est regnum - (Mt 13,47). Salvator tres parabolas de continentibus proposuit, quae in festis virginum et viduarum leguntur... D 683, 238ra

Simile est regnum - (Mt 13,47). Secundum Nicolaum de Lyra salvator in toto capitulo per sex parabolas describit... D 683, 238va

Simile est regnum - (Mt 25,1). Ex quo tam contemplativi quam praelati quam etiam vitam activam... D 683, 85va

Simile est regnum - (Mt 25,1). In praesenti parabola inducit salvator perditionem... D 683, 7va

Simile est regnum - (Mt 25,1). Multi carnales et lubrici attempta sua incontinentia false suspicantur... D 683, 84vb

Simile est regnum - (Mt 25,1). Notandum primo, quod Christus dominus hanc parabolam locutus est de statu praesentis ecclesiae... D 693, 161v

Simile est regnum - (Mt 25,1). Quia hoc genus hominum, quod virgines dicitur, merito celebre et honore dignum sit... D 683, 7ra

Simile est regnum - (Mt 25,1). Ut enim videmus, quantum in praesenti tempore mali cum bonis sint permixti vel, ut mali bonis sint in exercitium... D 688, 141ra

Sint lumbi - (Lc 12,35). Historiam priorum sanctorum deus ad aedificationem nostram voluit pervenire, non ut laudibus mortalium... D 683, 222ra

Sint lumbi - (Lc 12,35). In sermone de sancto Vito dictum est: Quattuor sunt, quae firmant et stabiliunt... D 683, 78va

Sint lumbi - (Lc 12,35). In verbis propositis plura sunt per ordinem consideranda... D 683, 254vb

Sint lumbi - (Lc 12,35). Quante beatus Augustinus sit honorandus quantumque deo teneatur reddere gratiarum actiones... D 683, 150vb

Sint lumbi - (Lc 12,35). Quia homines plurimum proni sunt ad voluptatem corporis... D 683, 78ra

Sint lumbi - (Lc 12,35). Secundum Chrysostomum super Mattheum lucerna est mens humana, per quam anima videt deum... D 683, 254rb

Sint lumbi - (Lc 12,35). Secundum glossam dominus Lucae 12 praecedenter invitavit discipulos... D 683, 151va

Sint lumbi - (Lc 12,35). Si verba salvatoris Lucae 12 inspiciuntur, per ea ostenduntur... D 683, 222rb

Sit dem mol und ye got ist in aynem leben... D 692, 69r

Sit quidam nobilis nomine B. habens matrem, sorrorem et filiam. Et sit rusticus suus... D 688, 278r

So ich han mich bedacht in mynem muot... D 692, 67r

Spectabilis vir, maior (?) mi reverende, casus, quem mihi pridie dum vobiscum... proposuistis... D 693, 406r

Stabant autem iuxta - (Io 19,25). Egregius (?) Augustinus super Iohannem: Ex doctrina sanandi dixerat Paulus, quando docebat: Si quis autem suis maxime... D 691, 286r

Stephanus autem plenus - (Act 6,8). In 2o Sententiarum Discipulis capitulo 7o quaeritur, quid sit meritum hominis ante gratiam... D 688, 163ra

Stet erectus non iacens, in altum cubitos erigat (?) lateribus, manus exaltet, ut extremitates digitum... D 693, 352r

Sunt duo pastores ovarum (!) et unus dicit alteri: Da mihi... D 692, 168v

Supra visum est de gestis et actibus spectantibus ad clericos, de spectantibus ad laicos modo videndum est... D 688A, 181r

Symphorosa uxor Getulii septem filios habuit. Ipse vero sanctus Getulius comprehensus... D 687, 155vb

Tandem felix Colonia, quae ex speciali gratia providentia divina... D 685, 280rb

Tanta debet esse auctoritas verbi dei seu scripturae sacrae... D 681, Ir

Temperantia est virtus, quae moderat delectationes et tristitias corporales et habet sub se abstinentiam, cui per excessum opponitur gula... D 693, 343v

Tempore Diocletiani imperatoris, cum decimus nonus annus ageretur imperii eiusdem, mense martio die sollempni paschae imminente edicta principis per omnem terram proponebantur, ut... D 687, 107ra

Tempore illo suscepti ecclesiam Hierosolymorum frater domini Iacobus... D 687, 115rb

Temporibus Maximiani imperatoris erat quidam satrapas nomine Diostorus dives valde sed paganus... D 687, 7vb

Temporibus Maximiani Pantaleon filius senatoris pagani mente christianus iuvenis pulcherrimus... D 687, 279ra

Tempus nunc instans communi nomine appellatur septuagesima, in quo sancta mater ecclesia duo commemorat... D 693, 167r

Ter centum versus fert Cato iugiter senos, Principio prosam praeterquam dat tibi iunctam. D 692, 64rb u. 85r

Terra bonum fructum reddit per patientiam. Nulla enim sunt bona, quae accipimus... D 693, 356r

Testamentum non confirmatur nisi in morte testatoris. Deus testamentum facit in morte ipsius, ubi 7tem notantur... Simili modo quilibet fidelis debet facere testamentum... D 693, 245r

Theodosia virgo pulcherrima et deo devota unica filia principis... D 687, 342ra

Tiburtius Chromatii praefecti filius. Qui Chromatius laborabat gravissima infirmitate. Cui dixerunt beatus Sebastianus et Polycarpus presbyter: Si tua idola confringes... D 687, 350vb

Tiburtius et Valerianus sponsus beatæ Caeciliae ad praedicationem eiusdem virginis... D 687, 122va

Timotheus a Maloide patre gentile, matre vero Hebraea natus sanctitate et moribus... D 687, 58ra

Transite ad me - (Sir 24,26). Inter cetera pietatis opera, quae Christus dominus noster hodie operatus est, tria praecipue notari possunt. Primus namque discipulorum pedes lavit... D 691, 287r

Tu si cunctorum fore vis medicus medicorum... D 692, 110v

Tua nobis fraternitas intimavit, quia nonnulli tam religiosi quam clerici saeculares et laici pecuniam et alia bona, quae per manus eorum ex testamentis decedentium... D 693, 392r

Tunc Lucius praefectus iussit eam in carceris ima recludi et acerbissimis tormentis fatigari... D 687, 20rb

Tunc surrexerunt - (Mt 25,7). Beatus Hieronymus primo contra Iovinianum, postquam ostendit dignitatem virginum erga viduas... D 683, 196vb

Tunc surrexerunt - (Mt 25,7). Secundum Augustinum in homilia praesentis evangelii in breviario suo salvator... D 683, 197ra

Udalricus ex nobili Alemannorum prosapia oriundus licet a parentibus... D 687, 165rb

Ulterius notandum, quod producit aliquis suspectus de haeresi. Quaeratur primo: Scis, quare es captivatus?... D 685, 213va

Ultimo nota, quod duplex est malum scilicet culpae et poenae... D 693, 57v

Unde etiam in quibusdam locis ubi cum sancto corpore pernoctabant vel meridiabant... D 687, 340vb

Ut autem quis eo melius disponere valeat, ad digne suscipiendum corpus dominicum aliqua de passione domini dicentur... D 692, 14r

Ut gaudere solet fessus... (Schreibervers). D 685, 210rb

Utrum Christus dominus natura fuisset mortuus, si non fuisset crucifixus aut occisus. Item natura humana potest consistere in se... D 693, 244r

Utrum ecclesia potuerit et debuit clericos in sacris ordinibus constitutos ad continentiam obligare... D 693, 437r

Utrum homo faciens aut omittens contra conscientiam aedificet ad gehennam... D 691, 253r

Utrum homo septuagenarius sit ad ieiuniandum ex praeceptis obligatus... D 693, 438cr

Utrum indulgentiae sint ponendae. Item quaeritur, quare dicit salvator Petro... D 693, 275r

Utrum pastor bonus essentialiter, iustusque inde universaliter (?), in resurrectione generali puniet damnandos aeternaliter, igne infernali realiter, lata sententia pro peccato mortali... D 693, 424r

Utrum reddere tributa regi Romanorum obligamur temporalium bonorum. Sciendum, quod quattuor sunt... D 693, 371r

Uxor fratris mei mihi affinis est in primo genere et in primo gradu affinitatis et dicitur respectu mei fratris... D 688, 328r

Valerianus Affricanae civitatis episcopus cum esset plus quam octoginta annorum... D 687, 15rb

Venit Iesus - (Mt 16,13). Quamvis deus in omnibus sanctis sit admirabilis, ut in psalmo 67 dicitur, mirabilior tamen videtur... D 683, 58va

Venit Iesus - (Mt 16,13). Secundum Chrysostomum ista Caesarea est alia ab illa Caesarea... D 683, 59ra

Vere dignus beatus Iohannes cuius prophetica... D 691, 261r

Videns Iesus - (Mt 5,1). In psalmo 125 dicitur, quia seminatis in lacrimis... D 683, 206rb

Videns Iesus - (Mt 5,1). Secundum Chrysostomum salvator more periti artificis facit sicut carpentarius... D 683, 206va

Viderunt oculi - (Lc 2,30). Ita scribitur originaliter Luce 2°, transsumptive vero in praesentis sacrae festivitatis decantatur evangelio... D 691, 216r

Vidit Iesus - (Mt 9,9). Hodie, quia beati Matthei apostoli et evangelistae sollemnitatem agimus, forte, quare ipse dicatur evangelista, quis possit dubitare... D 683, 173vb

Vidit Iesus - (Mt 9,9). Matthei 9 habetur, quod Iesus paralytico sibi ad curandum adducto... D 683, 174rb

Vigilate quia nescitis - (Mt 24,42). Dominus in praesenti evangelio similiter et Lucae 12mo et in aliis locis... D 683, 156rb

Vigilate quia nescitis - (Mt 24,42). In hoc evangelio dominus duo facit. Primo hortatur nos ad vigilandum. 2o ponit causam, quare vigilare debemus... D 688, 151vb

Vigilate quia nescitis - (Mt 24,42). Quis est inter terrenos dominos, qui habet castrum sibi delictum... D 683, 155vb

Vir fortissimus - (II Mcc 12,42). Secundum beatum Gregorium animae fidelium defunctorum quattuor modis solvuntur, oblatione sacerdotum aut precibus... D 688, 241rb

Vos quidem (?) fratres mei et socii, qui agrum colitis, pedes ecclesiae estis, quia... D 693, 348r